
 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA - VÝCHOD 
Na Poříčí 20/1044, 112 97  Praha 1 

 
40 Spr 1099/2020 

Praha 14. května 2020 
 
                                                                 

Změna rozvrhu práce Okresního soudu Praha - východ 
pro rok 2020 

 
Počínaje dnem 18. 5. 2020 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 

 

Přidán odstavec do specifikace Zásad pro civilní a opatrovnický úsek: 

„V souvislosti s odchodem JUDr. Bc. Zdeňky Krejzarové na mateřskou dovolenou budou 
veškeré spisy dosud vyřizované JUDr. Bc. Zdeňkou Krejzarovou s účinností od 1. 6. 2020 
přiděleny soudkyni JUDr. Daně Fiedlerové, a to v souladu s opatřením založeným pod 40 Spr 
1098/2020.“ 
 
Do soudního oddělení 1 je přidělen jako zástup pro rejstřík P a Nc, L samosoudce Mgr. Bc. Jiří 
Hanzal.  

Do soudního oddělení 6 jsou přiděleny justiční čekatelky pro rejstřík Nc – všeobecné  
Mgr. Tereza Martincová, které připadne každá 4. věc, a Mgr. Adéla Homolová, které připadne 
každá 5. věc. 

Do soudního oddělení 9 je přidělena justiční čekatelka pro rejstříky C, Nc – předběžná opatření 
dle § 74 OSŘ Mgr. Adéla Homolová. 

Je zrušeno celé soudní oddělení 21. 

Do soudního oddělení 22 je přidělen jako zástup pro rejstřík C a Nc (předběžná opatření dle § 74 
OSŘ) samosoudce Mgr. Filip Bartoš. 

Do soudního oddělení 31 je přidělena justiční čekatelka Mgr. Tereza Martincová. Zástup 
stanoven jako vzájemný.  

Do soudního oddělení 33 je přidělena jako zástup pro rejstřík 30 P, Nc, P a Nc samosoudkyně 
Mgr. Lucie Řezáčová. Dále přidělena jako justiční čekatelka pro rejstřík 30 P, Nc, P a Nc  
Mgr. Adéla Homolová.  

Do soudního oddělení 34 jsou přiděleny justiční čekatelky pro rejstřík Cd Mgr. Tereza 
Martincová, které připadne každá 4. věc, a Mgr. Adéla Homolová, které připadne každá 5. věc. 

Do soudního oddělení 36 je přidělena justiční čekatelka pro rejstříky C, Nc – předběžná opatření 
dle § 74 OSŘ, EVC Mgr. Tereza Martincová.  

Do soudního oddělení CEPR je přidělen jako předseda senátu/samosoudce Mgr. Filip Bartoš. 

  
 

 

 
                                               
Mgr. Jana Stejskalová 
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ 


	„V souvislosti s odchodem JUDr. Bc. Zdeňky Krejzarové na mateřskou dovolenou budou veškeré spisy dosud vyřizované JUDr. Bc. Zdeňkou Krejzarovou s účinností od 1. 6. 2020 přiděleny soudkyni JUDr. Daně Fiedlerové, a to v souladu s opatřením založeným po...
	Do soudního oddělení 1 je přidělen jako zástup pro rejstřík P a Nc, L samosoudce Mgr. Bc. Jiří Hanzal.
	Do soudního oddělení 6 jsou přiděleny justiční čekatelky pro rejstřík Nc – všeobecné  Mgr. Tereza Martincová, které připadne každá 4. věc, a Mgr. Adéla Homolová, které připadne každá 5. věc.
	Do soudního oddělení 9 je přidělena justiční čekatelka pro rejstříky C, Nc – předběžná opatření dle § 74 OSŘ Mgr. Adéla Homolová.
	Je zrušeno celé soudní oddělení 21.
	Do soudního oddělení 22 je přidělen jako zástup pro rejstřík C a Nc (předběžná opatření dle § 74 OSŘ) samosoudce Mgr. Filip Bartoš.
	Do soudního oddělení 31 je přidělena justiční čekatelka Mgr. Tereza Martincová. Zástup stanoven jako vzájemný.
	Do soudního oddělení 33 je přidělena jako zástup pro rejstřík 30 P, Nc, P a Nc samosoudkyně Mgr. Lucie Řezáčová. Dále přidělena jako justiční čekatelka pro rejstřík 30 P, Nc, P a Nc  Mgr. Adéla Homolová.
	Do soudního oddělení 34 jsou přiděleny justiční čekatelky pro rejstřík Cd Mgr. Tereza Martincová, které připadne každá 4. věc, a Mgr. Adéla Homolová, které připadne každá 5. věc.
	Do soudního oddělení 36 je přidělena justiční čekatelka pro rejstříky C, Nc – předběžná opatření dle § 74 OSŘ, EVC Mgr. Tereza Martincová.
	Do soudního oddělení CEPR je přidělen jako předseda senátu/samosoudce Mgr. Filip Bartoš.



